様式第１号（第５条関係）

定住体験住宅借受申請書

  年  月  日

  佐渡市長 様

申請者

住  所

氏  名

電話番号

 定住体験住宅を借り受けたいので、佐渡市財務規則第223条第１項及び佐渡市定住体験住

宅貸付事業実施要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

利用住宅

   （ ）ちぐさアパート  （ ）はたの住宅

（ ）かわも住宅    （ ）とよおか住宅

   （ ）はもち住宅    （ ）かたがみ住宅

   （ ）まつがさき住宅  （ ）きょうまち住宅

   （ ）かじまち住宅

借受期間
  年  月  日（  ） から

  年  月  日（  ） まで

仲介業者

利用者

氏名 年齢 職業
申請者との

続柄

   本人

自動車の有無 有 ・ 無 （自家用車・レンタカー・その他      ）

ペットの有無 有 ・ 無 （ペットの種類              ）

佐渡市で体験移住

をする目的・理由

過去に体験住宅を

利用した期間・住宅

      年  月 ～     年  月 （  か月間）

   利用住宅名：

メールアドレス

緊急時連絡先

（氏名）             （続柄）

（住所）

（電話番号）

添付書類

１．利用者全員の住民票の写し（続柄の省略がないもの）

２．申請者の運転免許証の写し

３．誓約書（別紙）

別紙（様式第１号関係）

誓約書

 私は、定住体験住宅を利用するに当たり、下記要件の全てを満たすことを誓約いたしま

す。

 この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反した場合はことにより、入居決定の取消し又

は契約を解除されても異議は一切申し立てません。

記

１ 佐渡市暴力団排除条例第２条第１号の暴力団又は第２号の暴力団員に該当しないこ

と。

２ 敷地内において興行、宗教の普及、勧誘等を行わないこと。

３ 近所の住民及び他の借受者に迷惑を及ぼさないこと。

４ 故意又は過失により施設、設備、備品等を破損し、汚損し、又は滅失したときは、直

ちに市長に報告すること。

   年   月   日

佐渡市長      様

                 申請者

                  住所

                  氏名